Бирчанину Михаилу, хонорарном старешини Одељка за чистоћу Одељења за социјално и здравствено старање, призна за напредовање и пензију у општинској служби:

1. — Време проведено у општинској служби као регулисани службеник од 21-VIII-1926 г. до 29-I-1930 г. 3 год. 5 мес. и 8 дана, као хонорарни службеник од 29-I-1930 г. до 1-IX-1932 г. 2 год. 7 месеци и 2 дана, свега 6 година и 10 дана.

2. — Десет (10) година државне службе.

3. — Да се именовани према својим квалификацијама и признатим годинама службе разврста у (II) другу категорију (6) шестог степена (V) пете класе, а на положај и звање референта Одељка за чистоћу Одељења за социјално и здравствено старање.